2) Dozwolić pomienionemu bankierowi ustanowić na za
dzie zatwierdzonćj przez Nas niniejszym ustawy, stowarzysze
nie na akcyacb pod nazwaniem: Towarzystwo drogi żelaznćj
warszawsko terespolskićj.

Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który w Dzienniku
Praw zamieszczony być ma, namiestnikowi Naszemu w Króle
stwie Polskićm polecamy.

„Dan w Marsylii, dnia 9 (21) października 1864 r.
„(Podpisano rosyjskiemi głoskami) Aleksander. Przez

cesarza i króla minister sekretarz stanu, w nieobecności radzca
tajny (podp). Stary nkiewicz.“

Donosiliśmy poprzednio, wedle dzienników niemieckich,
że p.